
Data: 10/04/2025 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000024 Data: 20/02/2025 Modalidade: 009 - PREGÃO ELETRONICO Sequencial:  000009
Comissão Licitação: 106 - EQUIPE DE APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMATICA 

Fornecedor: HM INFORMATICA

Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00012 FONTE ATX 500W BRONZE 8.639.5500 10/04/202545.0000 191.990016955

Especificação: 500W 80 Plus bronze, ventilador interno 120mm, 2 conectores PCIe, 5 conectores SATA, Tecnologias: OVP, UVP, SCP, OTP, OPP. Garantia mínima de 12 meses

Marca: BRAZILPC

Total do Fornecedor  HM INFORMATICA 8.639.5500

Fornecedor: ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS
Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00007 CABO DE REDE 190.0000 10/04/202510.0000 19.000019431

Especificação: DE COBRE 5M

Marca: Huizhou

00019 ORGANIZADORES DE CABOS 120.0000 10/04/20254.0000 30.000016706

Especificação: ESPIRAL, 20mm x 1.5mm, DIMENSÕES: 34 x 21 x 0.5cm; PESO: 128g

Marca: FIOS BRASIL

Total do Fornecedor  ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS 310.0000

Fornecedor: GUSTAVO DE PAULA SILVA LTDA

Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00022 RACK DE PISO DESMONTÁVEL 12.700.0000 10/04/202510.0000 1.270.000019433

Especificação: tamanho 16u, profundidade 570mm, aço SAE 1008, espessura estrutural 1,2mm, fechamento 0,9mm, pintura eletrostática epóxi pó microtexturizado, cor preto fosco, padrão de fixação 
conforme norma IEC297 e DIN 41494, 19x570 mm.

Marca: Metalcenter

Total do Fornecedor  GUSTAVO DE PAULA SILVA LTDA 12.700.0000

Fornecedor: MARMED EMPREENDIMENTOS LTDA
Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00002 ADAPTADOR USB WIRELESS 950.0000 10/04/202525.0000 38.000019429

Especificação: Wi-fi Dual Band 2,4g 5g com antena velocidade 600mbps ou superior.

Marca: Kapbom

00034 SWITCH 8 PORTAS 2.700.0000 10/04/202527.0000 100.000011589



Data: 10/04/2025 
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Especificação: gigabit Ethernet 1000 Mbps, bivolt. Certificação: - CE, FCC, RoHS Garatia minima: 12 meses

Marca: MERCUSYS

00040 TONER PARA IMPRESSORA 1.600.0000 10/04/202520.0000 80.000016704

Especificação: KYOCERA P5021CDN MODELOS: TK-5232 K PRETO / TK-5232 Y AMARELO / TK-5232 M VERMELHO / TK-5232 C AZUL

Marca: CartuchoNet-GG

Total do Fornecedor  MARMED EMPREENDIMENTOS LTDA 5.250.0000

Fornecedor: EMPREENDIMENTOS WG LTDA
Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00009 PACOTE DE CONECTOR 299.0000 10/04/202510.0000 29.900016714

Especificação: PACOTE COM 100 UN Padrão: CAT6  Vias: 8 Material: PVC Compatibilidade: Qualquer cabo CAT6

Marca: EXBOM

00011 COOLER FAN 80mm 934.5000 10/04/202535.0000 26.700016718

Especificação: 12V, VELOCIDADE 1500RPM. 12 MESES DE GARANTIA

Marca: RISE MODE

00023 REPETIDOR WIFI 899.5000 10/04/20255.0000 179.900016744

Especificação: com no mínimo:
Padrões IEEE 802.11b/g/n Modo do rádio MiMo
 Modo de operação Repetidor WiFi/Ponto de acesso
Frequência de operação 2,4 GHz Largura de
banda 20, 40 MHz Taxa de transmissão Até 300
Mbps Canais de operação 1-13 (Brasil)
Potência máxima
(EIRP) 20 dBm (100 mW) Segurança WEP e WPAWPA2/PSK (TKIP/AES).
Marca/modelo: Repetidor de Sinal Intelbras IWE 3000N “similar ou de melhor qualidade”

Marca: TP-LINK

Total do Fornecedor  EMPREENDIMENTOS WG LTDA 2.133.0000

Fornecedor: N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00039 TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG - MODELO - D204 / MLTD-204 / 
MLTD-204L

1.080.0000 10/04/202524.0000 45.000015698

Especificação:

Marca: DSI

00041 TONER LASER TN-1060 2.987.5000 10/04/2025125.0000 23.900016705

Especificação: CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL COM BROTHER TN1060,CARTUCHO DE CILINDRO TN-1060 COM RENDIMENTRO APROXIMADO DE 1.000 PÁGINAS



Data: 10/04/2025 
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Marca: DSI

Total do Fornecedor  N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA 4.067.5000

Fornecedor: GADITA COMERCIO DE PRODUTOS PERMANENTES E DE CONSUMOS LTDA
Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00006 CAIXA CABO DE REDE 10.225.0000 10/04/202525.0000 409.000013438

Especificação: ETHERNET CAT6 CAIXA 305 MTS - especificação minima Iso/IEC 11801 CLASSE E link/canal de até 250 mhz CAT6 ou superior.

Marca: Life Data Cat6

Total do Fornecedor  GADITA COMERCIO DE PRODUTOS PERMANENTES E DE 10.225.0000

Fornecedor: 52.876.712 GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA

Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00015 MONITOR 21" 12.187.7000 10/04/202523.0000 529.900019432

Especificação: Especificações mínimas: Monitor Tela LED de no mínimo 21,5&quot, ângulos de visualização amplos de 178 graus, resolução FullHD de 1920 x 1080. Ajuste de altura, inclinação, rotação 
e orientação do monitor. Portas de conexão HDMI e DP e VGA integradas ao monitor. Padrão VESA de 100 mm e alimentação de energia bivolt. Deverá acompanhar cabos - Garantia 12 
meses.

Marca: BRAZIL PC

Total do Fornecedor  52.876.712 GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA 12.187.7000

Fornecedor: E TUDO BARATO COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA

Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00016 MOUSE OPTCO 813.7000 10/04/2025103.0000 7.90005596

Especificação: com fio conexão usb - Especificações mínimas: Alimentação USB ótico; Resolução 1000 DPI; Comprimento do cabo 1,80m; Número de botões 3; Cor - preto ou cinza.

Marca: SUMAY

00037 TECLADO USB 1.752.0000 10/04/202580.0000 21.900012027

Especificação: Especificações mínimas: Conexão: USB; Padrão ABNT2; Suportes inclináveis, fortes e ajustáveis; Número de teclas - Comuns: 109 teclas - Especiais: 6 teclas; Cor - Preto; LED 
indicativo das funções Num Lock, Caps Lock e Scroll. Lock; Comprimento do cabo USB: 1,45 m. Garantia 12 meses.

Marca: SUMAY

Total do Fornecedor  E TUDO BARATO COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA 2.565.7000

Fornecedor: MICRO BIT INFORMATICA LTDA

Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00010 COMPUTADOR  COMPLETO 107.100.0000 10/04/202545.0000 2.380.000013895

Especificação: Esteja em linha de produção pelo fabricante;
Gabinete com 2 entradas USB frontais, 2 entradas p2. 2
coolers de 80mm silenciosos, suporte para fonte ATX. As



Data: 10/04/2025 
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

dimensões devem comportar todo o sistema listado a seguir,
leve e de fácil manuseio de cabos e conexões;
Processador com placa de vídeo integrada requisitos
minimos: 6 Núcleos, 12 threads, suporte a DDR4
3200MHZ ou superior, compatibilidade com PCIe 4.0;
Placa mãe com arquitetura ATX, MICROATX,
FLEX-ATX, DTX ou MICROBTX, compatível com o
windows 11, e com sistema próprio resistente a oscilações
de energia. Possuir pelo menos 1 slot PCIe 4.0/3.0 x4 e PCIe
3.0 2x M.2 integrados.
Possuir 1 SSD requisitos minimos: 480 GB , interface
NVMe, leitura/gravação sequencial mínima de 2000 MB.
1 Pente de Memória RAM no mínimo de 8 GB, ddr4, e
velocidade mínima de 3200 MHz.
Garantia minima de 12 meses.
Teclado USB, ABNT2, 104 teclas, com fio, digitação
silenciosa de membrana, formato slim e mouse USB, 1000
DPI, 2 botões e scroll, com fio;
MONITOR 21 POLEGADAS - Especificações mínimas:
Monitor Tela LED de no mínimo 21,5&quot;, ângulos de
visualização amplos de 178 graus, resolução Full HD de
1920 x 1080. Ajuste de altura, inclinação, rotação e orientação
do monitor. Portas deconexão HDMI e DP e VGA
integradas ao monitor.
Deverá acompanhar cabos;.
Sistema operacional 64 bits, Windows 11;
Fonte ATX com ventilador interno 120mm, PFC ativo,
entrada bivolt, certificação 80 Plus bronze, Garantia de 12
meses, Potência mínima 350W;
Gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou
horizontal. Todos os equipamentos ofertados(gabinete,
teclado, mouse e monitor) devem possuir cor preta, e manter
o mesmo padrão de cor;
Todos os componentes do produto deverão ser novos, sem uso,
reforma ou recondicionamento. Garantia de no mínimo 12
meses.

Marca: MARCA MEGADATA, MODELO MEGADATA WORK COM MONITOR 21.5 FULLHD E WINDOWS 11 PROFESSION AL

00013 GABINETE COMPLETO MONTADO 55.615.0000 10/04/202535.0000 1.589.000016708

Especificação: Gabinete com 2 entradas USB frontais, 2 entradas p2. 2
coolers de 80mm silenciosos, suporte para fonte ATX. As
dimensões devem comportar todo o sistema listado a seguir,
leve e de fácil manuseio de cabos e conexões;
Processador com placa de vídeo integrada requisitos
minimos: 6 Núcleos, 12 threads, suporte a DDR4
3200MHZ velocidade compatibilidade com PCIe 4.0;



Data: 10/04/2025 
Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Placa mãe com arquitetura ATX, MICROATX,
FLEX-ATX, DTX ou MICROBTX, compatível com o
windows 11, e com sistema próprio resistente a oscilações
de energia. Possuir pelo menos 1 slot PCIe 4.0/3.0 x4 e PCIe
3.0 2x M.2 integrados.
Possuir 1 SSD requisitos minimos: 480 GB , interface
NVMe, leitura/gravação sequencial mínima de 2000 MB.
1 Pente de Memória RAM no mínimo de 8 GB, ddr4, e
velocidade mínima de 3200 MHz.
Garantia minima de 12 meses.
Sistema operacional: Windows 11

Marca: MARCA MEGADATA, MODELO MEGADATA WORK

00021 PROJETOR 7.890.0000 10/04/202510.0000 789.000012754

Especificação: Multimídia
Especificação mínima:
Projetor com 3400 lúmens, xga, hdmi, branco, bivolt.
Resolução da tela 1024 x 768 pixels, 1 porta USB 2.0,
potência de 5 watts e fonte de alimentação de energia elétrica.
Dimensões do produto: 9,2 cm de altura e 30,2 cm de largura
com 2.7 quilogramas. Montagem sobre a mesa, devendo
conter alto-falantes.
Deve vir acompanhado de 1 controle remoto, 2 pilhas AAA, 1
cabo de alimentação 1,8 m, manual de instalação e usuário,
garantia de no mínimo 1 ano.

Marca: PROJETOR ALSTON T6

Total do Fornecedor  MICRO BIT INFORMATICA LTDA 170.605.0000

Fornecedor: LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS LTDA
Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00042 WEB CAM 1.794.0000 10/04/202513.0000 138.00008365

Especificação: HD 1080 P - Especificações mínimas: Características mínimas: lente 3.6mm; ângulo 85°; cores; intervalo de imagens - prox. 5 metros; formato de codificação de áudio - pcm; fonte de 
alimentação - usb direct powerdc 5v. Garantia 12 meses

Marca: Aitek

Total do Fornecedor  LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.794.0000

Fornecedor: ODETE MARIA FREITAS

Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00014 HD EXTERNO 1 TB 3.360.0000 10/04/202512.0000 280.000012956

Especificação: HD Externo Pronto, não pode ser o
montado com gaveta, com capacidade 2 TB Interface USB



Data: 10/04/2025 
Folha: 6

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

mínimo 3.0. Cor Preto conexão USB 3.0
Garantia 12 meses

Marca: ADATA

Total do Fornecedor  ODETE MARIA FREITAS 3.360.0000

Fornecedor: TÊRABAYTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00024 TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL BLACK 640.0000 10/04/2025100.0000 6.400014547

Especificação: compatível com a impressora Epson EcotankL395 cor preta. Tinta na cor preta, garrafa com 70 ml, tecnologia de impressão jato de tinta. Rendimento baseado no padrão ISO/IEC 24712 e 
de aproximadamente 4.500 páginas

Marca: KORA

00025 TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL AMARELO 640.0000 10/04/2025100.0000 6.400014548

Especificação: compatível com a impressora Epson Ecotank L395 cor amarela. Tinta na cor amarela, garrafa com 70 ml. Rendimento baseado no padrão ISO/IEC 24712 e de aproximadamente 6.000 
páginas

Marca: KORA

00026 TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL MAGENTA 640.0000 10/04/2025100.0000 6.400016720

Especificação: compatível com a impressora Epson Ecotank L395 cor magenta. Tinta na cor magenta código T504320-AL. Garrafa com 70 ml tecnologia de impressão jato de tinta. Rendimento baseado 
no padrão ISO/IEC 24712 e de aproximadamente 6.000 páginas.

Marca: KORA

00027 TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL CIANO 640.0000 10/04/2025100.0000 6.400016721

Especificação: compatível com a impressora Epson Ecotank L395 cor ciano. Tinta na cor ciano, garrafa com 70 ml, tecnologia de impressão jato de tinta. Rendimento baseado no padrão ISO/IEC 24712 
e de aproximadamente 6.000 páginas.

Marca: KORA

Total do Fornecedor  TÊRABAYTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 2.560.0000

Fornecedor: ROSA CAFE IMPORTS LTDA
Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00035 TOMADAS EXTERNAS 898.0000 10/04/202520.0000 44.900016709

Especificação: SIMPLES RJ45 CAT5E, 3 PINOS, CORRENTE 10A

Marca: ILUMI

Total do Fornecedor  ROSA CAFE IMPORTS LTDA 898.0000

Fornecedor: BARBARA CRISTINA MARTINS DANTAS EPP

Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00017 MOUSE PAD ERGONÔMICO GEL 315.0000 10/04/202535.0000 9.000014471



Data: 10/04/2025 
Folha: 7

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Especificação: dimensões 19.5 x 23.5 x 0.8 cm (C x L x A).

Marca: IMPORTADO

00032 SSD 480 GB SATA LEITURA 500MB/S 6.646.5000 10/04/202535.0000 189.900014472

Especificação: Especificações mínimas: Formato: 2,5 pol - Interface: SATA Rev. 3.0 (6Gb/s) compatível com a versão anterior SATA Rev. 2.0 (3Gb/s) - Total bytes gravados (TBW): 300TB 0.65 DWPD 
- MTBF- Vida Útil: 1 milhão de horas. Performance de referência: Até 520MB/s para leitura e 450MB/s para gravação. Garantia 12 meses

Marca: MACROVIP

00033 SSD 480 GB 8.922.4000 10/04/202538.0000 234.800017178

Especificação: NVme M.2 - Especificações mínimas 480 GB: M.2 2280; Interface: PCIe 4.0 x4 NVMe;Capacidades:480GB; Leitura/Gravação minima: 1800mb/s Garantia 12 meses.

Marca: PATRIOT

Total do Fornecedor  BARBARA CRISTINA MARTINS DANTAS EPP 15.883.9000

Fornecedor: LUCYR DAS GRACAS MENDES GONCALVES 37945475604

Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00030 SCANNER 2.619.0000 10/04/20251.0000 2.619.000014545

Especificação: duplex, que esteja em linha de produção pelo
fabricante, velocidade de digitalização, 120IPM ; tecnologia
cont image sensor (cis), modo de alimentação: ADF;
Resolução optica (DPI): 600; compatível com sistema
operacional Windows 10;
Capacidade de ADF;50 folhas; com sensor ultrassônico;
Memória;256 SDRAM Interface VSB3.2; Resolução de saída:
1200 DPI.

Marca: BROTHER ADS3100

00038 TELEFONE SEM FIO 3.380.0000 10/04/202520.0000 169.00004463

Especificação: digital, 3 baterias ou pilhas AAA inclusas, cor: preta, ENCE A+, 85%; Capacidade para até 7 ramais (base + 6 ramais);Agenda para 70 contatos e discagem rápida para até 10 números, 
registro de 15 chamadas atendidas 20 não atendidas e 15 originadas;7 tipos de toque; funções Flash, rediscar e mudo.

Marca: INTELBRAS

Total do Fornecedor  LUCYR DAS GRACAS MENDES GONCALVES 37945475604 5.999.0000

Fornecedor: HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI
Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00018 NOTEBOOK 34.720.0000 10/04/202514.0000 2.480.00004132

Especificação: completo, configuração mínima:
Monitor 15,6” Full HD antirreflexo;
Processador no minimo: 5-core com
video integrado (Iris XE ou AMD
Radeon™ Graphics)
Memória requisitos



Data: 10/04/2025 
Folha: 8

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

minimos:Memória RAM 8GB ddr4 3200mhz;
Armazenamento minimo: 480gb SSD M.2 NVMe 2000mbps.
Sistema Operacional: Windows 11
Todos os componentes do produto deverão ser novos,
sem uso, reforma ou recondicionamento. Garantia mínima de 12 meses.

Marca: Acer A315-510P-320B + W11 PRO

Total do Fornecedor  HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI 34.720.0000

Fornecedor: MOURA ELETRONICOS E IMPORTACAO LTDA

Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00003 BATERIA DE LÍTIO CR 2032 455.0000 10/04/2025325.0000 1.400016701

Especificação: TENSÃO 3V DIMENSÕES: 2 x 2 x 0.32cm

Marca: flex

00004 CABO DE ENERGIA BIPOLAR 255.0000 10/04/202534.0000 7.500014463

Especificação: 1,5M NBR GARANTIA 12 MESES

Marca: knup

00005 CABO DE ENERGIA TRIPOLAR 410.0000 10/04/202550.0000 8.200019430

Especificação: para fonte(PC) 10a 1,2m

Marca: knup

00008 CABO HDMI 2.0 335.0000 10/04/202510.0000 33.500014464

Especificação: 10 metros -VERSÃO 2.0 - 10 METROS 4K 19 PINOS - Garantia 12 meses

Marca: grasep

00020 PENTE DE MEMÓRIA RAM 8GB 1600Hz 623.9000 10/04/202510.0000 62.390016717

Especificação: DDR3

Marca: MACROVIP

00028 RÉGUA DE TOMADAS 300.0000 10/04/20253.0000 100.000016707

Especificação: para rack padrão 19”, bivolt, garantia 12 meses, 8 tomadas, 20A, Force Line; Dimensões 48.5 x 64 x 50 cm; peso: 974 g.

Marca: FORCELINE

00029 ROTEADOR 993.0000 10/04/20255.0000 198.600010968

Especificação: wifi Características especiais 2,4/5GHz 4 Antenas; Classe de banda de frequência Dual-Band; Padrão de comunicação sem fio; 802.11ac Wave2 Wi-Fi - 1300 Mbps na banda de 5 GHz 
e 600 Mbps na banda de 2.4 GHz;Tecnologia MIMO 3 × 3 – Transmissão e recebimento de dados em três fluxos para parear com seus dispositivos 4 portas lan gigabit

Marca: TP LINK

00031 SMARTPHONE 4.000.0000 10/04/20255.0000 800.000011572

Especificação: android, que esteja em linha de produção pelo fabricante, memória Ram 6 Gb, memória de armazenamento 64 GB, processador 2x2,2 GHZ+ 6x1,8 Ghz



Data: 10/04/2025 
Folha: 9

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Marca: XIAOMI

00036 TABLET 34.125.0000 10/04/202542.0000 812.50007345

Especificação: Armazenamento interno:32GB; Sistema Android 11 ou superior; Tela 8.7; Câmera principal 8MP, Câmera frontal 2MP; Processamento 2.3GHz, Octa Core; Vídeos Full HD (1920 x 1080) 
30 FPS; USB 2.0; Fone de ouvido 3.5mm; Estéreo P2; WI-FI Direct; Bluetooth V5.0; Bateria 5100Ah

Marca: SAMSUNG

Total do Fornecedor  MOURA ELETRONICOS E IMPORTACAO LTDA 41.496.9000

TOTAL DO PROCESSO  000024 / 2025 335.395.2500

T O T A L    G E R A L 335.395.2500


